Solo misera danda  
 non danda

pro videri ego non danda  
 esse laboro

Chermoulli est bonum de vniuersali finitio vnde sunt / qua  
 reseruantur ut de reseruant / rōgno de reseruat / rōgno illa d vmbra  
 ita hō nō fit melior dū a vultu laudat / neq; peior dū vituperat  
 que dicit p̄ alios dicitur dū dicitur et ablatore  
 dicitur

Si p̄ ego dū p̄ vno audire q̄ nō vni

Grata in amicorum venias conuiuia sumptu  
Communi dato particulam. gratissima sunt hec  
Acre ioui vinum seu dijs de mane cauendum est  
Illaura libare manu. tum vota precando  
Incaillum fundes nulli exaudita deorum  
Solis ad aspectum. nec quenq; mingere fas est  
Nocte sub obscura. tecto neq; corpore nudo  
Nox quia sacra deis. media nec credimus illud  
Possē licere via. si declinetur ab illa  
Esse etiam veritum diuis vir z omnia noscens  
Herens parietibus sedet atq; exponit vrinam  
Intus vbi orbatē tenuis latet angulus aule  
Nec coitu polluta sacros genitalia pandas  
Ante ignes. neq; cum dulci tibi coniuge p̄stet  
Concubium vt generes: dum mesto a funere tristi  
Mente redis. superum sacra sed lecus ab ara  
Credimus indium superis semperq; molestum  
Qui natat assiduo labentia flumina cursu.  
Quam prius ablueritq; manus pia vota precelq;  
Fuderit ante ipsas supplexq; orauerit vndas.  
Infandum ante aras vngues incidere cum dijs  
Sacra facis. scelus cyathos imponere vasi.  
In quo vina latent. sacros operare lebetes.  
Nil tibi cum in sacris etiam hinc lauisse nefandum est.  
Perfice tecta prius q; cornix garrula ab alto  
Nunciat atram hyemem ruit hec inimica procellis.  
Fac sedeat bisset. quibus etas erigit annos  
Aut torideyi menses natozum cara propago  
Sede sub instabili iuuat hoc omnemq; repellit  
Segnicie. facit esse agiles z ad oia promptos Cij

foedum aut turpe virū est thermis mulieribus vti  
Hoc proflus fugiendum etiam stat talibus atrum  
Supplicium. ante aras superum obiurgare nefandus est  
Sacra ministeria ac diuinos spernere cultus  
Nec licet in flumio neq; fontis mingere in vnda  
Est quoq; turpe aliud vetitum. fugite pessima fame  
Nomina. fama malum facile in sublime leuatur  
Est graue sufferri nimium: nimiumq; molestum.  
Difficile vt taceat. nunq; delebitur illa  
Secula que varias populi penetravit ad aures  
Est dea fama quidem sunt ipsi numina fame  
Sit tibi preterea series seruanda dierum  
A ioue nati omnes sunt a ioue tempora nata  
Ultima mensis erit nullo exercenda labore  
Hac genio vtendum est. illa omnes festa per vbes  
Ducitur illa forum claudit neq; iura resoluit  
Prima dies sacra est: et quarta et septima. prima  
Natus apollo die radiantia lumina fudit  
Luce domum quarta foelix ducenda sit vxor  
Omne captato. sunt omnia prospera rebus  
Et licet in curuam trabibus componere nauim  
At quintam fuge namq; illarum pallidus ortus  
Tum dire eumenidum facies toto orbe vagantur  
Castigant si qua in terris periuria falsum  
Affirmant que lis alterne agitata creauit  
Sexta dies tristem ostendit mulieribus ortum  
Zeta viris. multiq; etiam nascuntur in illa  
Quis mala mens fallax animus fallacia verba  
Et qui concubis exercent arcana per artem  
Hac onium cetus licitum castrare vel hēdos